Duos Regni Gubernatorem Benedictum Snyrensky duxit Jamaf et non con  
parem in Bemino anno in gena Contine ex Regesti Ordine ac admisione

offentis duxit Condemnavit

# Orzika

Lucrum

Super litteralem Castellum Capitulum Oranped tenoris talis Franciscus Joanne  
Krowolsky Oranped et Carney sibi et Albertus olim Maxarion Zarechy  
ex omnibus bonis hinc vigore Regie et nostra Capitulum aucte mandamus  
It Coram offo nostro Castellum in Beminis Rudellaf ac Caspari g. Capitulum Ca.  
stred Oranped feria secunda post data offentis anno proxo celebrandis pro  
et perente Comptareal Adstantia solis dimoris olim dimoris Quilla de Spenskie  
hinc Qui te utat bdes Quatu in Contrari duxit et libertati Regni quibus die  
linea in Salanatu Lodachis duxit sublati aucte et ab eod Actore in hia  
libera dan idem Actore ex agudo Wy: so hie pificabatur sub illa doro a  
Odo floren Lollon in hinc Quisid in hinc et in offitab dchelonei recipere  
et extirguere ut de facto recipiti et extirpiti per quod per mille Marcaf  
Lollon succubum fit ad quam super te et bonis hinc decemem Una cum

refore Exacte peccunib Citand duxit die Responsum Datum in Luna Re  
gia Oranped feria secunda ante festum Sancti Laurentii Martini proxo anno  
Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo memoratis Actore supra scriptum  
Cum ad officium offere per dulem Regni Gubernatorem Benedictum Snyrensky  
duxit clamat et non comparem in lucro suo toto ex Regesti Ordine admisione

offentis duxit Condemnavit

# Mzlewsky

Lucrum

Super litteralem Castellum Capitulum Oranped tenoris talis Franciscus Joan.  
et in Klocas Krowolsky Oranped et Carney sibi et Albertus Balczaro  
olim Nicolai Sikonky de Sikon Sigiswiga hinc ex omnibus bonis hinc  
vigore Regie et nostra Capitulum aucte mandamus It in Beminis Rudellaf  
ac Caspari g. Capitulum Castellum in Luna Regia Oranped feria secunda  
post data offentis anno proxo celebrandis pro et perente Comptareal  
Adstantia